
UCHWAŁA NR 132/XXIII/2017
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo Oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę 
Staroźreby od roku szkolnego 2016/2017, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Staroźreby, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Staroźreby na okres od 
01.09.2017 r. do 31.08.2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci prowadzonych przez Gminę Staroźreby klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych  gimnazjów, na 
okres od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

4) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Staroźreby, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Staroźreby od dnia 1 września 2019 roku, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 97/XIV/2012 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 5 czerwca 2012 r. w sprawie 
ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych w Gminie Staroźreby.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Staroźrebach, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, a także na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Staroźreby.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 265DCF96-7E71-422F-B261-6F8BAFF26435. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 132/XXIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 10 lutego 2017 r.

Lp. Nazwa oddziału 
przedszkolnego

Adres siedziby oddziału przedszkolnego, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Organ prowadzący

1.
Oddział przedszkolny 

w Szkole Podstawowej  
w Staroźrebach

Szkoła Podstawowa w Staroźrebach
ul. Szkolna 7

09-440 Staroźreby
Gmina Staroźreby

2.

Oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej im. 
Zbigniewa Dłużniewskiego 

w Nowej Górze

Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa 
Dłużniewskiego w Nowej Górze,

ul. Szkolna 6
09-440 Staroźreby

Gmina Staroźreby

3.

Oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej im. 

Adama Mickiewicza 
w Przeciszewie

Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Przeciszewie,

Przeciszewo 26
09-440 Staroźreby

Gmina Staroźreby

4.

Oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej im. 

Księdza Jana 
Twardowskiego 
w Smardzewie

Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Smardzewie,

Smardzewo 4
09-440 Staroźreby

Gmina Staroźreby

Id: 265DCF96-7E71-422F-B261-6F8BAFF26435. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 132/XXIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 10 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Staroźreby, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Staroźreby, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa 
w Staroźrebach 

Szkoła Podstawowa 
w Staroźrebach
ul. Szkolna 7

09-440 Staroźreby

Mrówczewo, Nowe 
Staroźreby, Ostrzykówek, 
Ostrzykowo, Staroźreby, 
Staroźreby-Hektary, 
Staroźreby-Kolonia, 
Worowice-Wyroby, Zdziar 
Mały, Zdziar-Las, 
Bromierzyk, Nowy 
Bromierzyk, Słomkowo, 
Przedpełce. 

Mrówczewo, Nowe 
Staroźreby, Ostrzykówek, 
Ostrzykowo, Staroźreby, 
Staroźreby-Hektary, 
Staroźreby-Kolonia, 
Worowice-Wyroby, Zdziar 
Mały, Zdziar-Las, 
Bromierzyk, Nowy 
Bromierzyk, Słomkowo, 
Przedpełce.

2. Szkoła Podstawowa 
im. Zbigniewa 
Dłużniewskiego 
w Nowej Górze

Szkoła Podstawowa im. 
Zbigniewa 

Dłużniewskiego w Nowej 
Górze

ul. Szkolna 6
09-440 Staroźreby

Brudzyno, Dłużniewo Małe, 
Dłużniewo Duże, Kierz, 
Góra, Nowa Góra, 
Goszczyno, Karwowo-  
Podgórne, Krzywanice, 
Krzywanice-Trojany, 
Marychnów, Płonna, 
Rostkowo, Rostkowo- 
Orszymowice, Strzeszewo, 
Żochowo Stare, Żochówek, 
Nowe Żochowo, Przedbórz, 
Grabina, Begno, Bylino, 
Krawieczyn, Rogowo, 
Sarzyn, Zdziar-Łopatki, 
Zdziar Wielki, Piączyn, 
Nowa Wieś, Szulbory.  

Brudzyno, Dłużniewo Małe, 
Dłużniewo Duże, Kierz, 
Góra, Nowa Góra, 
Goszczyno, Karwowo- 
Podgórne, Krzywanice, 
Krzywanice-Trojany, 
Marychnów, Płonna, 
Rostkowo, Rostkowo- 
Orszymowice, Strzeszewo, 
Żochowo Stare, Żochówek, 
Nowe Żochowo, Przedbórz, 
Grabina, Begno, Bylino, 
Krawieczyn, Rogowo, 
Sarzyn, Zdziar-Łopatki, 
Zdziar Wielki, Piączyn, 
Nowa Wieś, Szulbory.

3. Szkoła Podstawowa  
im. Adama 
Mickiewicza 
w Przeciszewie

Szkoła Podstawowa  im. 
Adama Mickiewicza 

w Przeciszewie,
Przeciszewo 26

09-440 Staroźreby

Bromierz, Nowy Bromierz, 
Dąbrusk, Mieczyno, 
Przeciszewo, Przeciszewo- 
Kolonia, Sędek, Stoplin. 

Bromierz, Nowy Bromierz, 
Dąbrusk, Mieczyno, 
Przeciszewo, Przeciszewo- 
Kolonia, Sędek, Stoplin.

4. Szkoła Podstawowa  
im. Księdza Jana 
Twardowskiego 
w Smardzewie

Szkoła Podstawowa  im. 
Księdza Jana 

Twardowskiego 
w Smardzewie,
Smardzewo 4

09-440 Staroźreby

Aleksandrowo, Mikołajewo, 
Opatówiec, Smardzewo, 
Teodorowo, Woźniki-
Paklewy, Czerniewo od nr 
39 do nr 41 oraz nr 42, 
Śniegocin od nr 16 do nr 28.

Aleksandrowo, Mikołajewo, 
Opatówiec, Smardzewo, 
Teodorowo, Woźniki-
Paklewy, Czerniewo od nr 
39 do nr 41 oraz nr 42, 
Śniegocin od nr 16 do nr 28.

Id: 265DCF96-7E71-422F-B261-6F8BAFF26435. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 132/XXIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 10 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Staroźreby klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

klasy II i III w roku 
szkolnym 
2017/2018 
Gimnazjum 
w Staroźrebach

1.

klasa III w roku 
szkolnym 
2018/2019 
Gimnazjum 
w Staroźrebach

Szkoła Podstawowa 
w Staroźrebach 
ul. Szkolna 7

09-440 Staroźreby

Aleksandrowo, Bromierz, 
Nowy Bromierz, 
Bromierzyk, Nowy 
Bromierzyk,  Dąbrusk, 
Mieczyno, Mikołajewo, 
Mrówczewo, Staroźreby, 
Staroźreby-Hektary, 
Staroźreby-Kolonia, Nowe 
Staroźreby, Opatówiec, 
Ostrzykowo, Ostrzykówek, 
Przeciszewo, Przeciszewo- 
Kolonia, Przedpełce, 
Słomkowo, Sędek, 
Smardzewo, Stoplin, 
Teodorowo, Worowice-
Wyroby, Zdziar Mały, 
Zdziar-Las. 

Aleksandrowo, Bromierz, 
Nowy Bromierz, 
Bromierzyk, Nowy 
Bromierzyk,  Dąbrusk, 
Mieczyno, Mikołajewo, 
Mrówczewo, Staroźreby, 
Staroźreby-Hektary, 
Staroźreby-Kolonia, Nowe 
Staroźreby, Opatówiec, 
Ostrzykowo, Ostrzykówek, 
Przeciszewo, Przeciszewo- 
Kolonia, Przedpełce, 
Słomkowo, Sędek, 
Smardzewo, Stoplin, 
Teodorowo, Worowice- 
Wyroby, Zdziar Mały, 
Zdziar-Las.

klasy II i III w roku 
szkolnym 
2017/2018 
Gimnazjum im. 
Zbigniewa 
Dłużniewskiego 
w Nowej Górze

2.

klasa III w roku 
szkolnym 
2018/2019 
Gimnazjum im. 
Zbigniewa 
Dłużniewskiego 
w Nowej Górze

Szkoła Podstawowa im. 
Zbigniewa 

Dłużniewskiego 
w Nowej Górze

ul. Szkolna 6
09-440 Staroźreby

Begno, Brudzyno, Bylino, 
Krawieczyn, Dłużniewo 
Duże, Dłużniewo Małe, 
Kierz, Goszczyno, Góra, 
Nowa Góra, Karwowo-
Podgórne, Krzywanice, 
Krzywanice-Trojany, 
Marychnów, Nowa Wieś, 
Nowe Żochowo, Piączyn, 
Płonna, Przedbórz, 
Grabina, Rogowo, 
Rostkowo, Rostkowo-
Orszymowice, Sarzyn, 
Strzeszewo, Szulbory, 
Zdziar-Łopatki, Zdziar 
Wielki, Żochowo Stare, 
Żochówek

Begno, Brudzyno, Bylino, 
Krawieczyn, Dłużniewo 
Duże, Dłużniewo Małe, 
Kierz, Goszczyno, Góra, 
Nowa Góra, Karwowo-
Podgórne, Krzywanice, 
Krzywanice-Trojany, 
Marychnów, Nowa Wieś, 
Nowe Żochowo, Piączyn, 
Płonna, Przedbórz, 
Grabina, Rogowo, 
Rostkowo, Rostkowo-
Orszymowice, Sarzyn, 
Strzeszewo, Szulbory, 
Zdziar-Łopatki, Zdziar 
Wielki, Żochowo Stare, 
Żochówek

Z dniem 1 września 2017 r.:

- Gimnazjum w Staroźrebach, ul. Szkolna 7 włącza się do Szkoły Podstawowej w Staroźrebach, ul. Szkolna 7,

09 – 440 Staroźreby,

Id: 265DCF96-7E71-422F-B261-6F8BAFF26435. Uchwalony Strona 1



- Gimnazjum im. Zbigniewa Dłużniewskiego w Nowej Górze, ul. Szkolna 6 włącza się do Szkoły 
Podstawowej

im. Zbigniewa Dłużniewskiego w Nowej Górze, ul. Szkolna 6, 09 – 440 Staroźreby.

Kształcenie w klasach I ww. ośmioletnich szkołach podstawowych rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

Gimnazja ww. zakończą swoją działalność w myśl art.129 ust.16 ustawy-Przepisy wprowadzające 
Prawo oświatowe,

31 sierpnia 2017 r.

Id: 265DCF96-7E71-422F-B261-6F8BAFF26435. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 132/XXIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 10 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Staroźreby, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Staroźreby 

od 01.09.2019 r.

Granice obwodu szkoły 

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Od 01.09.2019 roku

1. Szkoła Podstawowa 
w Staroźrebach Szkoła Podstawowa 

w Staroźrebach
ul. Szkolna 7

09-440 Staroźreby

Mrówczewo, Nowe Staroźreby, 
Ostrzykówek, Ostrzykowo, Staroźreby, 
Staroźreby-Hektary, Staroźreby-Kolonia, 
Worowice-Wyroby, Zdziar Mały, Zdziar- 
Las, Bromierzyk, Nowy Bromierzyk, 
Słomkowo, Przedpełce.

2. Szkoła Podstawowa im. 
Zbigniewa Dłużniewskiego 
w Nowej Górze Szkoła Podstawowa im. 

Zbigniewa 
Dłużniewskiego w Nowej 

Górze
ul. Szkolna 6

09-440 Staroźreby

Brudzyno, Dłużniewo Małe, Dłużniewo 
Duże, Kierz, Góra, Nowa Góra, 
Goszczyno, Karwowo-Podgórne, 
Krzywanice, Krzywanice-Trojany, 
Marychnów, Płonna, Rostkowo, 
Rostkowo-Orszymowice, Strzeszewo, 
Żochowo Stare, Żochówek, Nowe 
Żochowo, Przedbórz, Grabina, Begno, 
Bylino, Krawieczyn, Rogowo, Sarzyn, 
Zdziar-Łopatki, Zdziar Wielki, Piączyn, 
Nowa Wieś, Szulbory.

3. Szkoła Podstawowa  im. 
Adama Mickiewicza 
w Przeciszewie

Szkoła Podstawowa  im. 
Adama Mickiewicza 

w Przeciszewie,
Przeciszewo 26

09-440 Staroźreby

Bromierz, Nowy Bromierz, Dąbrusk, 
Mieczyno, Przeciszewo, Przeciszewo- 
Kolonia, Sędek, Stoplin.

4. Szkoła Podstawowa  im. 
Księdza Jana Twardowskiego 
w Smardzewie

Szkoła Podstawowa  im. 
Księdza Jana 

Twardowskiego 
w Smardzewie,
Smardzewo 4

09-440 Staroźreby

Aleksandrowo, Mikołajewo, Opatówiec, 
Smardzewo, Teodorowo, Woźniki-
Paklewy, Czerniewo od nr 39 do nr 
41 oraz nr 42, Śniegocin od nr 16 do nr 28.

Id: 265DCF96-7E71-422F-B261-6F8BAFF26435. Uchwalony Strona 1




